
 

Seriespelbestämmelser för Östgötaserierna 2023-2024 
 

Veteran  
Veteran spelas med 2-mannalag (10 lag) på ett bord med enkelmöte. De flesta matcherna 
spelas i sammandragsform. De matcherna som är listade från omgång 9 kommer ni själva 
överens om när ni ska spela, men senast innan 7 mars. 
 
Varje lagmatch spelas i ”Davis-Cup”-form, d.v.s. 2 singlar, 1 dubbel, 2 singlar. Alla fem 
matcher på protokollet ska spelas färdigt och de spelas i bäst av 5 set till 11. Det 
rekommenderas att spela i föreningens matchtröja. 
 
I varje lagmatch kan endast två spelare delta i singelmatcherna.  
I dubbeln kan andra spelare i laget delta. 
 
Kan ett lag inte komma till spel så försöker vi flytta match i första hand. Lämnar laget dock 
wo förlorar man lagmatchen, match-, set- respektive bollskillnad 0-x. 
 
Spelarna dömer själva om inte arrangören bistår med domare.  
 

Licens 
I veteranserien krävs minst D-licens. Licenserna ska vara lösta innan matchstart. 
 

Flytta spelare mellan lag och serier i samma förening 

Det finns inga begränsningar med att flytta spelare mellan veteran och seniorserier. Om det 
skulle behövas flytta spelare mellan lagen i serien är det ok. 
 

PM för lagledarna i Östgötaserierna 

Denna info med hänvisning till Divisionsindelningen och spelprogram gäller som kallelse. 
Första matchen startar på utsatt tid och efterföljande match startar efter en kort paus och 
överenskommelse mellan lagen. 
 

Arrangör 

Det är arrangörsföreningen och dess lagledare som ansvarar att hallen är förberedd med 
tävlingsutrustning samt att matchprotokoll finns vid sammandragen. Matchprotokoll fylls i 
och rapporteras in via Profixio efter avslutad matchdag. Protokollet ska vara fullständigt ifyllt 
och sparas hos föreningen under säsongen ifall det behöver kontrolleras. 
Matchprotokoll för utskrift hittas på SBTF:s hemsida Spelscheman och protokoll.  
Detta ansvarar arrangören av seriesammandraget för. 
 
Resultatrapportering: http://www.profixio.com/fx/login.php 
Lösenordet har din förening fått via mejl. 
 

Upplysningar 

ÖBTF: alexander.ohgren@idrottostergotland.se, 070-347 24 20 
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